[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 августа 2015 года                     с.Старокульшарипово                             №  20  -п

                               О выделении мест для проведения публичных

                            массовых  мероприятий в агитационный период
         В соответствии со статьей 53 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Оренбургской области « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области» постановляю:

         1.Выделить места для проведения публичных массовых мероприятий в агитационный период выборов депутатов представительных органов Асекеевского района:
-зрительный зал Старокульшариповского Дома культуры

-зрительный зал  Старокульшариповского клуба

-зрительный зал  Муллануровского  клуба

-зрительный зал  Новокульшариповского клуба

-актовый зал администрации Старокульшариповского сельсовета

         2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста сельсовета Шамкаеву  Г.Г.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и  подлежит обнародованию.
Глава сельсовета                                                                     Р.Н.Хафизов
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, участковым избирательным комиссиям.